
 
 

     АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА 

                           САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

    Государственное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 71  

       Кировского района Санкт-Петербурга 

ул. Краснопутиловская, д.17, Санкт-Петербург, 198152   

              Телефон (812) 783-33-95, Факс (812) 783-33-95 

E-mail: dou71@kirov.spb.ru 

 

 

ПРИКАЗ  

 

от 25.02.2025  № 14 п.2 

 

«Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в  

ГБДОУ детском саду № 71 Кировского района Санкт-Петербурга» 

 

В соответствии с распоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка и 

безопасности Правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 № 127-р «Об утверждении 

Методических рекомендаций по формированию и организации деятельности комиссии по 

противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-Петербурга (государственном 

унитарном предприятии Санкт-Петербурга), подведомственном исполнительному органу 

государственной власти Санкт-Петербурга». 

 

П Р И К А З Ы В А Ю:  

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду № 71 

Кировского района Санкт-Петербурга согласно приложению № 1. 

2. Контроль за исполнением приказа остается за заведующим ГБДОУ детским садом № 71 

Кировского района Санкт-Петербурга Л.В. Устюговой. 

 

 

 

Заведующий Л.В. Устюгова 

 

  



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к приказу ГБДОУ детского сада № 71 

Кировского района Санкт-Петербурга 

от 25.02.2025 № 14 п.2 
 

 

 

 

 

СОСТАВ* 

комиссии по противодействию коррупции в  

ГБДОУ детском саду № 71 Кировского района Санкт-Петербурга. 

 

Председатель комиссии: 

Устюгова Лариса Владимировна - заведующий ОУ 

Заместитель (заместители) председателя комиссии: 

Шмойлова Светлана Анатольевна - старший воспитатель 

Члены комиссии: 

Штюрцкобер Анна Николаевна - воспитатель 

 

Представитель администрации Кировского района  

Санкт-Петербурга 

 

- 

 

(по согласованию)  

 

Ответственный секретарь комиссии: 

Мелихова Елена Султановна - помощник воспитателя 

 

 

 

 

 
* состав комиссии определяется в соответствии с разделом 2 Методических рекомендаций, утвержденных 

распоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка и безопасности Правительства Санкт-
Петербурга от 29.05.2015 № 127-р  

 

 


		2025-02-28T10:37:00+0300
	Заведующий Устюгова Лариса Владимировна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




